

# Uśmiechnij się!

## **HOROSKOP NA 2008 ROK!!!**

### **Baran (21.3-20.4)**

- to uśpiony smok. Barany w związkach są leniwe, często niezdolne i zamęczają swoich partnerów krytyką. Barany - zmieńcie się na lepsze - pochwalcie nawet byle jaką rzecz, niech się partner cieszy. A do tego zżera je straszna zazdrość o bliskich. To trzeba w nadchodzącym roku zmienić.

### **Byk (21.4-20.5)**

-drogie Byki, w tym roku czeka was harówka, a praca przyniesie owoce. I taki jest cel Byków - zbierać owoce. To będzie wyjątkowo pracowity rok.

### **Bliźnięta (21.5-21.6)**

- przyszły rok będzie całkiem, całkiem. Z natury rozbiegane, Bliźniaki zaczną sobie wszystko układać w pracy i działać spokojniej, a na pewno mniej chaotycznie. Rok dobry.

### **Rak (22.6-22.7)**

- raki muszą się wyzbyć lenistwa przez duże L. W tym roku Rak będzie bardzo leniwy i kto żyje z Rakiem musi się zabezpieczyć w ziołowe środki uspokajające, bo nie zdierży. Ale Rak z natury jest dobry, uroczy i ustępuje złym ludziom.

### **Lew (23.7-23.8)**

- z natury dostoyny będzie się coraz bardziej pograżał, bo w tych szybkich, płytkich czasach, wielkość lwów spowszedniała i to czyni ich trochę słabszymi. Ale to będzie dla nich dobry rok.

### **Panna (24.8-23.9)**

- w nadchodzącym roku Panny uporządkują swoje życie i staną się bardziej konsekwentne. Wyczuwam wahanie stanów - okresy leniwe i wyjątkowo pracowite - z przewagą tych leniwych.

### **Waga (24.9-23.10)**

- osoby pracowite, ambitne i wytrzymałe. Mam wrażenie, że ubiegły rok był dla nich ciężki, ale przyszły będzie lepszy, bo zaczną upatrywać efektów swej pracy. Wagi - pamiętajcie - nadchodzący rok to rok efektów.

### **Skorpion (24.10-22.11)**

- nie za dobrze będzie im szło. Wielu odniosło w tym roku sukcesy na gruncie biznesowym i stali się mniej czujni. Skorpiony - w przyszłym roku bądźcie czujne i pracowite, bo się rozleniwiliście.

### **Strzelec(23.11-21.12)**

- wielu Strzelców gdzieś wyjedzie, może na długo. Ogólnie Strzelce zaczną myśleć o wyjeździe, czy to z przymusu ekonomicznego, czy dla przyjemności.

### **Koziorożec(22.12-20.1)**

- znak cichy i tajemniczy, ale wyczuwam, że Koziorożce zajmujące się pracą twórczą - od architekta do kompozytora, mogą odnieść w nadchodzącym roku duży sukces. Ogłaszam nadchodzący dla Koziorożca rok rokiem twórczym.

### **Wodnik (21.1-19.2)**

- najbardziej wolny i niezależny znak Zodiaku i tak będzie także i w nadchodzącym roku. Jeśli któraś z pań straciła partnera, to będzie jej ciężko zastąpić go innym. Panom Wodnikom nic nie powiem. Niech to niedopowiedzenie sprawi, że zastanowią się nad swoim życiem...

### **Ryby (20.2-20.3)**

- bardzo depresyjny znak. Droga Rybo, w tym roku będziesz mogła wiele naprawić i zmienić. Wszystko zależy wyłącznie od ciebie. Ale u was, Ryby i Rybki jest tak, że raczej rozwalacie niż naprawiacie. Od stycznia musicie się zmobilizować i stać się mniej zacięci i apatyczni. Więcej życzliwości, bo wtedy zbudujecie, a nie zniszczycie.

*Paulina M HaLO*

Tego nie znajdziecie w żadnej gazecie!

MIESIĘCZNIK



**NUMER 5 (45)**

**SOCHACZEW**

**28 stycznia 2008 r.**

**CENA - DO NEGOCJACJI**

**Nieprzekraczalna granica - 50 g**



**Trójka na piątkę,  
czyli P. Krystyna  
Wiergowska  
z Karoliną i Dagmarą**



**W numerze:**

**Studniówka 2008**

**Żelowi gamonie!**

**Praca domowa, znora czy konieczność!**

## Śmierć w chmurach!

Bardzo poruszyła nas informacja o katastrofie polskiego samolotu wojskowego pod Mirosławcem. Zginęło w niej 20 lotników - kwiat polskiego lotnictwa, jak mówią ich koledzy i przelozeni. Był wśród nich absolwent naszej szkoły, generał brygady pilot Andrzej Andrzejewski. Nauczyciele zapamiętali go jako drobnego chłopca, który wiele lat później z pasją opowiadał o lataniu. Śmierć lotników uczciliśmy minutą ciszy.

*Składamy wyrazy współczucia  
rodzinom ofiar, ich kolegom,  
przyjaciółom.*

## Magia powraca!

Miały być Śmiertelne Relikwia, stanęło na Insygniach Śmierci. Już w nocy z 25 na 26 stycznia (piątek-sobota) do polskich księgarń trafił VII, ostatni tom przygód Harry'ego Pottera. Niestety, w Sochaczewie nie były organizowane nocne czuwania pod księgarniami. Do naszego miasteczka książka trafi dopiero 4 dni po premierze. Jednak prawdziwi czarodzieje z naszego miasta z pewnością skusiła stolica - w tamtejszych salonach Empik organizowane były całonocne imprezy z okazji premiery. Czas uzbroić się w różdżkę i... pełny portfel! *Bambole*

## Pokusa!

W naszym mieście jest ślizgawka, albo jak to woli sztuczne lodowisko. Wasi koledzy z Ia technikum wpadli na pomysł, że zamiast na lekcje pójdą na ślizgawkę. Całą klasą! Jak pomyśleli tak zrobili, ale zapomnieli, że wychowawca czuwa, rodzice też i są jeszcze telefony komórkowe. Wychowawczyni wykonała kilka telefonów do rodziców, a ci bardzo szybko ściągnęli pierwszoklasistów do szkoły. I po co wam to było!

Ale to nie koniec! A jakby tak psikusa zrobić nauczycielce... Jak pomyśleli tak zrobili... Oj było im do śmiechu, ale nie na długo... Wsypana herbata do czajnika nie doprowadziła nauczycielki do euforii, nie pogratulowała dowcipu chłopcom. Nauczycielka zrewanżowała się swym wychowankom zadając podwójną pracę domową.

W zanadru jest wiele prac do napisania i kartkówek, prosimy o zgłaszanie wniosków na piśmie...

---

### Zespół Redakcyjny:

**Red. naczelna:** Basia Jurzyk

**dział publicystyczny:** Ola Pająk,

**red. prowadzący:** Grażyna Gajda

**skład:** G. G.

**grafika:** Agnieszka Kamińska,

Martyna Piórkowska

**Siedziba redakcji:** Zespół Szkół

Centrum Kształcenia Praktycznego,

Sochaczew, ul. Józefa Piłsudskiego 51,

tel. 0-46-862-23-26

## Karnawał!

Karnawał od wieków uznawany był za najhucniejszy, najweselszy i najbardziej oczekiwany czas w roku. Okres zimowych balów, maskarad, pochodów i zabaw do białego rana... W dawnych czasach w te dni przez miasta przetaczały się kolorowe korowody wesoło pływających i płatających figle przebierańców. Przebieranie się, zakładanie masek, lub chociażby zwykłe czernienie twarzy było w okresie ostatków normą. Tańce dozwolone były od Nowego Roku do Środy Popielcowej. Nadrzędna zasada karnawału to najeść się, wytańczyć, wykrzyzczyć, wybawić, wyśmiać i „wyflirtować” do syta, aby móc w spokoju i refleksji przeżyć nadchodzący Wielki Post. Karnawał był również jedyną okazją do spotkania się płci odmiennych. Dlatego też jego częstym rezultatem okazywała się duża liczba oświadczeń i zaręczyn. W dzisiejszej Polsce można bawić się w pubach i klubach przez cały rok, więc nie przywiązuje się do karnawału prawie żadnego znaczenia. Tradycje malowania twarzy, przebierania się i ulicznych parad już dawno poszły w niepamięć... Większość z nas uznaje to za dziwactwo:P W niektórych krajach np. w Czechach, Austrii czy Szwajcarii tradycja ta jednak jest nadal żywa ☺

*Martyna Ziejewska IIa L.O.*

## Postanowienia

Pewnie wielu z Was ma jakieś postanowienia noworoczne. Pytanie – czy trzymamy się ich? Co roku bywa tak samo.

Postanawiamy sobie coś, a potem o tym po prostu zapominamy. Ciekawa jestem, ilu z was realizuje swoje deklaracje. Co zrobić, żeby tym razem było inaczej? Trzeba mieć silną wolę. Ktoś napisał „postanowienia noworoczne są jak powracająca fala. Czasem uda się ją zatrzymać, ale częściej zalewa nas aż do następnego Nowego Roku. Nie warto wykorzystywać tego jednego dnia w roku, czy raczej nocy, na fundamentalną zmianę naszego stylu życia”. Niekiedy jednak ważne jest to, że dostrzegamy potrzebę zmian w naszym życiu i prędzej lub później poprawiamy się, zmieniamy coś na lepsze... Oto wyniki sondażu na temat postanowień noworocznych jaki został przeprowadzony w IIa L.O. Dla większości postanowieniem numer jeden jest poprawa w nauce, bądź w ogóle zabranie się do nauki. Pozostałe postanowienia, które były kilkakrotnie wymieniane to: - spędzić wakacje w ciepłych krajach ;) - zrezygnować z sobotnich imprez - być bardziej obiektywną w działaniach, które podejmuję - nie przejmować się opinią innych ludzi - więcej czasu poświęcać przyjaciołom- mniej spać...

Poczekajmy zatem do końca roku i zobaczymy, jak wielu z Was dokona tych rzeczy, które sobie postanowiło.

*Paulina Indrzejczyk kl. IIa l.o.*

